UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP

YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOIJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti / ®akynTet
Programi studimor/ Ctyamcka np¢ Studimet politike dhe marrédhéniet ndérkombétare (Programi dy-vjecar) / Moantuukm

S

Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynteT 3a coumnjanHm Hayku

CTyaMv U MefyHapoaHM oaHoCH (2 rogmiuHa nporpama)

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHU PE3Y/ITATU - MNps ynuceH poK

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHU CTyLEeHTU BO ApKaBHa KBOTa

Emri, Prindi, Mbiemri/ mi/

Vendbani

N.d./ [Ume, Ume Ha poauTenot, |MecTo Ha
P.6. |Mpe3ume »useerbe |Shtetésia/ [pasjaHcTBO Gjithsej pike/ BKynHo 60408BU
| plotéson kushtet pér pranim/rm
1 |Xhejlan Ismet Shabani Shkup RMV P perp /
MCMNOJIHYBa YCNOBUTE 33 NpUem
. . | plotéson kushtet pér pranim/ru
2 |Anisa Isak Imeri Kumanove|RMV
MCMNOJIHYBA YCNOBUTE 33 NpUem
| plotéson kushtet pér pranim/rm
3 |Mustafa Hysni Ademi P perp /
Shkup RMV MCNOJIHYBA YC/I0BUTE 3@ NpUeM
. - | plotéson kushtet pér pranim/ru
4 [Burim Bafgjari
Shkup RMV MCNOJIHYBA YCNI0BUTE 3@ NPUEM
| plotéson kushtet pér pranim/rm
5 |Feta Rexhep lbrahimi . P perp /
Prilep RMV MCMNO/IHYBA YC/0BUTE 33 NpUem
| plotéson kushtet pér pranim/ru
6 |Artan Shukri Bajrami P perp /
Tetove RMV MCNONHYBa YCN0OBUTE 33 NpUem
S | plotéson kushtet pér pranim/ru
7 |lsmail Biran Idar
Shkup RMV MCNOJIHYBA YC/I0BUTE 3@ NpUeM
| plotéson kushtet pér pranim/ru
8 [Sead Osman Ameti P perp /
Shkup RMV MCNOJIHYBA YCNI0BUTE 3@ NPUEM

data, vend/ gatym, mecto
03.10.2025, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:

1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npeTtceaaten
2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ uneH

3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ uneH
4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ uneH

5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ unen




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE 5
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE 5

Fakulteti / ®akynTer Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynTeT 3a coumjanHu Hayku

Programi studimor/ Ctyaucka nporpama Politika sociale/ CoupjanHa nonutuka

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHU PE3YNITATHU - Mpe ynuceH pok

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / NMpumeHn CTyAEHTM BO ApKaBHA KBOTa

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Gjithsej piké/  BrymHO
P.6. [Mme, Ume Ha poguTenoT, Mpesnme MecTo Ha KuBeere 60408BMU

| plotéson kushtet pér
pranim/rv ucnonHysa

1|Agnesa Feriz Abazi Shkup yCcnoBuTe 3a Npuem
data, vend/ aatym, mecto Komision/ Komucuja:
03.10.2025, Shkup/ Ckonje 1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npetceaaten

2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ unex

3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ unex

4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ uneHn

5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ uneHn




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOMNJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHU PE3Y/ITATU - Mpe

Fakulteti / ®akynter

Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynteT 3a coumjanHu Hayku

Programi studimor/ CTyancka nporpama Puné Sociale / CoumjanHa paboTa

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHu CTyAEHTM BO ApPrKaBHa KBOTa

Vendbani
mi/ Shtetésia/
N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ MecTo Ha |OprkasjaH |Gjithsej piké/  BrymHo
P.6. [Wme, Ume Ha poauTenort, Mpesnme Xnseere |cTBO 604808MU
| plotéson kushtet pér
1 Sumeja Ekrem Neziri Shkup RMV  |pranim/ru ncnonHysa
ycnosuTe 3a npuem
| plotéson kushtet pér
2 pranim/ru ucnonHysa
Florije Arif Murtezani Shkup RMV ycnoBuTe 3a npuem
| plotéson kushtet pér
3 pranim/ru ucnosHysa
Emine lhsan Arifi Presheve [R. Serbise |ycnosute 3a npuem
| plotéson kushtet pér
4 pranim/ru ucnonHyea
Merita Safet Pajaziti Shkup RMV ycnosuTe 3a npuem

data, vend/ gatym, mecTo
03.10.2025, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucuja:
1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npetcegaten
2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ uneH
3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ uneH
4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ unex
5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ uneH




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP

YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOI
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOP

Fakulteti / ®akynrter
Programi studimor/ Ctyancka nporpama

Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynteT 3a counjanHu Hayku

Media dhe komunikim ndérkulturor / Meanymu un
WHTEPKYNTYPHA KOMYHMKaLMja

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHU PE3Y/ITATHU - Mps

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHu cTyaeHTU BO Ap’KaBHA KBOTa

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Shtetésia/ Gjithsej piké/
P.6. Ume, Ume Ha poguTtenort, lNMpe3nme |MecTo Ha Xuseere OpaBjaHcTBO  |BKynHO 60a08M
| plotéson
kushtet pér
1 Valon Shemshi Sallai Gostivar RMV pranim/ru
MUCNONHYBa

ycnosuTe 3a
npuem

data, vend/ gatym, mecto
03.10.2025, Shkup/ CKonje

Komision/ Komucuja:

1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npetcenaten
2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ unen
3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ uneH

4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ unen
5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ unen




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP

YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti / ®akynter Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynTeT 3a coumjanHu HayKku

Programi studimor/ Ctyay Sport dhe shkencat e sportit / CnopT 1 cnopTcku Hayku

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHWU PE3YNITATU - MNps

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHu CTyAEHTM BO ApKaBHa KBOTa

Emri, Prindi, Mbiemri/

N.d./ |WUme, Ume Ha poauTenor, |Vendbanimi/ Shtetésia/ Gjithsej piké/
P.6. Mpesnme MecTo Ha KnBeerwe |[prKkaBjaHCTBO BKynHo 6oa08u
| plotéson kushtet pér
1 |Fatlinde Berisha Shkup RMV P ) P
pranim/rv ucnonHyea
yC/OBUTE 33 NPUEM
| plotéson kushtet pér
2 [Ferit Asllan Vejseli Shkup RMV P . P
pranim/rv ucnonHysa
YC/IOBUTE 33 NpUeMm
| plotéson kushtet pér
3 |Florim Fadil Murtezani Shkup RMV P P

pranim/rv ucnonHyea
ycnoBuTe 3a npuem

data, vend/ gatym, mecto
03.10.2025, Shkup/ Ckonje

Komision/ Komucwja:

1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npetcegaten

2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ unen
3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ unen

4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ unex
5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ unex




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - CKOMNJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE

Fakulteti / ®akyntet Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynTer 3a coumnjanHu HayKu
Programi studimor/ Ctyancka npc Politikat publike dhe menaxhimi / JaBHM NOAUTUKM U MeHaLIMEHT

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHWU PE3Y/ZITATU - MNpB. ynuceH pok

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHu cTyaeHTUN BO Ap’KaBHA KBOTa

Emri, Prindi, Mbiemri/
N.d./ |Wme, Ume Ha poauTenor, Vendbanimi/ Shtetésia/ Gjithsej piké/
P.6. Mpesnme MecTo Ha XKunseere Lp’KkaBjaHCcTBO BkynHo 604081

| plotéson kushtet pér
pranim/ru ncnonHysa

1|Mevlude Muamet Elezi Kryeziu |Shkup RMV yC/IOBUTE 33 NPUEM
data, vend/ patym, mecto Komision/ Komucuja:
03.10.2025, Shkup/ Ckonje 1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npetcenarten

2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ uneHn
3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ uneH

4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ uneH
5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ unex




UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A" - CKOMNJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - SKOPJE : ﬁ

Fakulteti / ®akynTteT Fakulteti i shkencave sociale/ ®akynTteT 3a coumjanHu HayKK
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama  Studimet politike dhe marrédhéniet ndérkombétare
(Programi njé-vjecar) / MoAUTUYKK CTYAUN U

REZULTATET PERFUNDIMTARE - Afati i paré / KOHEYHU PE3Y/ITATU - Mps

Studenté té pranuar me kuoté shtetérore / MpumeHu CTyAEHTU BO ApXaBHa KBOTa

N.d. Vendbanimi/
/ Emri, Prindi, Mbiemri/ MecTo Ha Shtetésia/ Gjithsej pikée/ BkynHo
P.6. [Ume, Ume Ha poguTenoT, Mpe3nme [Kkuseere [pxaBjaHcTBO [6040BM
| plotéson kushtet pér
1 |Ferdi Osman Baftija Shkup RMV pranim/ru ucnosnHysa

ycnoBuTE 3a NpUem

| plotéson kushtet pér
2 |Gordana Andonova Shkup RMV pranim/ru ucnonHysa
yC/10BUTE 32 NpUEM

| plotéson kushtet pér

3 pranim/ru ucnonHysa
Eljesa Hakil Farizi Shkup RMV yC/nioBUTE 32 Npuem
| plotéson kushtet pér
4 pranim/ru ucnosnHysa
Krenar Bedri Sadiku Shkup RMV yC/nioBUTE 3a Npuem
| plotéson kushtet pér
5 pranim/ru ucnosnHysa
Safije llaz Miftari Shkup RMV yC/nioBUTE 3a Npuem
| plotéson kushtet pér
6 pranim/ru ucnonHysa
Mensur Zekirija Abdi Shkup RMV yC/nioBUTE 32 Npuem
7 |Fati Muhamed Ali Shkup RMV
| plotéson kushtet pér
8 pranim/ru ucnonHysa
Flora Hajdari Musliu Shkup RMV yC/iOBUTE 3a Npuem
data, vend/ patym, mecto Komision/ Komucuja:
03.10.2025, Shkup/ Ckonje 1. Prof. Mirlinde Billali - kryetar/npetceaaten

2. Prof. Diturije Ismaili - anétar/ uneH
3. Prof. Hava Rexhep - anétar/ uneH

4. Prof. Bejtulla Emini - anétar/ uneH
5. Prof. Agron Vrangalla - anétar/ uneH
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